
Продажа

3-к.квартира, 72 м², 4/9 эт.

Домодедово, мкр. Северный

мкр Северный, ул Дачная, д 25А

 руб. 6 500 000



Продам 2х комнатную квартиру 65.4 м2, этаж 4/9,
ул.Дачная улица, 25А. Продается 2-х комнатная
квартира (по документам трешка) на 4 эт./9-и
этажного кирпичного дома. Площадь общая 65,4
кв.м. + 6 кв.м. лоджия, жилая- 37,7 кв.м. Комнаты
16,5 кв.м и 21,2 кв.м., кухня 10 м.кв. Квартира
расположена в старой части города с низкой
плотностью застройки. Во дворе дома одна из
лучших школ Домодедовского района и детская
поликлиника. В соседнем дворе детский сад. В
пешей доступности ТК Квартал и Карусель,
маршрутки до м. Домодедовская. Один
взрослый собственник. В квартире никто не
прописан и не проживает. В собственности 20
лет. Свободная продажа.



Количество комнат: 3 Общая площадь: 72 м²
Жилая площадь: 37.7 м² Площадь кухни: 10 м²
Этаж: 4 Этажей в доме: 9
Тип санузла: Раздельный Тип балкона: лоджия
Ремонт: хороший Состояние объекта: отличное
Вид из окон: во двор Тип дома: кирпичный






